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۱۲ عضو شورای امنیت به قطعنامه رأی مثبت دادند و آرای انگلیس و سوئیس نیز ممتنع بود. این چهارمین وتوی حمایتی

آمریکا از اسرائیل از آغاز جنگ غزه است.

 
در جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد؛ 

 آمریکا در جلسه شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه پیشنهادی الجزایر که خواستار عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل
میشد را وتو کرد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، آمریکا پیشتر تهدید کرده بود قطعنامه را وتو میکند.

تصویب این قطعنامه به معنای به رسمیت شناختن کشور فلسطین بود.

پیشتر نیز اخباری درخصوص تلاش آمریکا برای اعمال فشار به دیگر کشورها درخصوص ارائه رای منفی به عضویت فلسطین
در سازمان ملل منتشر شده بود.

در این رأیگیری ۱۲ عضو شورای امنیت به قطعنامه رأی مثبت دادند و آرای انگلیس و سوئیس نیز ممتنع بود. این چهارمین
وتوی آمریکا در جهت حمایت از رژیم صهیونیستی از آغاز جنگ غزه است.

تشکیلات خودگردان فلسطین مخالفت آمریکا با عضویت کامل این کشور در سازمان ملل را محکوم و آن را «ناعادلانه و
غیرموجه» توصیف کرد.

وزیر خارجه رژیم صهیونیستی اما از این اقدام آمریکا استقبال کرد و مدعی شد پیشنهاد بهرسمیت شناختن کشور فلسطین پس
از عملیات مقاومت فلسطین در هفتم اکتبر «هدیهای برای تروریسم» است.

در پی وتوی آمریکا «واسیلی نبنزیا» نماینده روسیه در سازمان ملل گفت ایالات متحده چشمان خود را به روی فجایعی که در
غزه، کرانه باختری و قدس شرقی در حال وقوع است، بسته است.

او همچنین این اقدام آمریکا را «تلاش ناامیدکننده برای توقف دوره اجتناب ناپذیر تاریخ» توصیف کرد.

وزیر خارجه ایرلند هم از این اقدام آمریکا ابراز «ناامیدی» کرد و گفت:

«زمان آن فرا رسیده که فلسطین جایگاه شایسته خود را در میان کشورهای جهان به دستآورد».

نماینده فلسطین در سازمان ملل نیز حق تعیین سرنوشت این کشور «سازش، تاخیر یا تعلیق را نمیپذیرد».
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«زیاد ابو عمرو» گفت:

«اسرائیل یک قدرت استعماری است که هدف آن محو مردم فلسطین، تمدن و فرهنگ آنهاست».

«عمار بنجامع» نماینده الجزایر در سازمان ملل هم گفت:

رای ندادن به عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل متحد «یک شرم ابدی و یک اشتباه بزرگ و نابخشودنی» است.

 

[1] سازمان مللبرچسب ها: 
[2] اسرائیل
[3] فلسطین
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